

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
PREVISION NO:				
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>Santa Rosa de Lima, 05 de Marzo del 2020</b>		
		No.Orden:33/2020		
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>			<b>NIT</b>	
YOJANA LIBETH ORTEZ null			14062610861022	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--Servicio de Albañilería y Estructuras Metálicas para Remodelación de Baños de Hombres del area administrativa del Módulo A.	-	-
15	Metro	Excabación Tubería de Agua Potable y Salida de Aguas Grices, ML	\$2.75	\$41.25
15	Metro Cuadrado	Preparación de Paredes, M2	\$6.80	\$102.00
32	Metro	Tubería de Agua Potable y Aguas Grices, M2	\$6.05	\$193.60
3.5	Metro Cuadrado	Piso de concreto 1:2:2: con Electromalla, espesor 0.12 m. M2	\$45.00	\$157.50
7	Metro Cuadrado	Colocación de piso Porcelanato, M2	\$2.80	\$19.60
15	Metro Cuadrado	Colocación de Porcelanato en paredes, M2	\$3.40	\$51.00
2	Cada Uno	Instalación de Inodoros	\$17.00	\$34.00
2	Cada Uno	Instalación de Lavamanos	\$12.00	\$24.00
3	Cada Uno	Corte y colocación de Puertas: 2 de Aluminio y 1 de Madera	\$50.00	\$150.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$772.95</b>
SON: setecientos setenta y dos 95/100 dolares				
OBSERVACION: Especifico: 54303, fondo General, Credito a 30 días, tiempo de entrega: 2 Semanas, Administrador de la Orden: Carlos Gardenio Campos, Encargado de Mantenimiento				
LUGAR DE ENTREGA:Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				
 Titular o Designado		 Suministrante		

Elaborado por:vflores